1

2

3

5 議事の
総会

議長

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

一般社団法人サンパーク都留グラススキークラブ社員総会議事録

開催 同時  令和 6年 5月 12日 (日 )

開催場所  サンパーク都留グラススキー場 クラブハウス

出
署紡是贅数 ( 27)名   出席者 //1多 )名 議決権委任状提出者 ( チ

25(29め 名の出席とみなし、過半数を越えたため定款により総会は成立した。

審議事項

)名

告

期
氏

。

以

ヽ

報

案
任
正

た

氏

年
で

告
算
画
算
の
康

し

＞

２
と

報
決
計
予
事
江

果
任

は
こ

業
支
業
支
理
藤

結
選

誠

止
口

期
る

事
収
事
収
＜

の
を

報

案

任
す

度
度
度
度
選

決
記

野

生
口

算

画

算

の
任

年
年
年
年
改
案

議
書

矢

報

。決

。計

・予

。事
再

５
５
６
６
の
局
他

び
と

業
た
支
た
業
た
支
た
理
を

和
和
和
和
事
務
の

及
長

＜

事
し
収
し
事
し
収
し
＜
氏

は 2年以内)
を再任 (重任 )

書記 ( 藤江康正 )氏

内)
承認可決した。

議事録署名人の選任に関する事項
議事の要領・結果を明確にするため、定款の規定により、
選任された議事録署名人は次に署名する。

令和 6年 5月 12日

議長並びに理事さらには総会出席者から

議長 (事務局長)

事 (書記)

議事録署名人陰 長) 月` 老笙/ノ 繊」、ィ